
UCHWAŁA NR XXI/142/2012
RADY GMINY WIELGIE

z dnia 7 sierpnia 2012 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki na zadanie inwestycyjne pod nazwą „Budowa przydomowej oczyszczalni 
ścieków przy budynku socjalnym w m. Płonczyn” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 89 ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), uchwala się , co następuje : 

§ 1. Zaciągnąć pożyczkę długoterminową w wysokości 77.177,00zł (słownie: siedemdziesiąt siedem tysięcy sto 

siedemdziesiąt siedem złotych 00/100) w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

Oddział w Toruniu z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pod nazwą „Budowa przydomowej 

oczyszczalni ścieków przy budynku socjalnym w m. Płonczyn”. 

§ 2. Zobowiązanie określone w § 1 zostanie w całości pokryte z dochodów własnych gminy tj. podatku od 

nieruchomości. 

§ 3. Spłata pożyczki nastąpi w latach 2013 - 2020. 

§ 4. Zabezpieczenie spłaty stanowi weksel in blanco. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Halina Sztypka

Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 9D5E9379-B7CE-4FE9-9D71-233FBF75D504. Podpisany



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXI/142/12 

Rady Gminy Wielgie 

z dnia 07 sierpnia 2012r. 

Gmina Wielgie wystąpiła z wnioskiem do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Toruniu o przyznanie pożyczki na „Budowa przydomowej oczyszczalni ścieków przy budynku 
socjalnym w m. Płonczyn”. 

Umowa podpisana z wykonawcą i inspektorem nadzoru na kwotę 104.932,75 zł. W tym: 

- pożyczka – 77.177,00zł, 

- środki własne – 27.755,75zł 

Pożyczka jest uwzględniona w deficycie budżetowym na 2012 rok. 

Wobec powyższego zachodzi potrzeba wyrażenia zgody Rady Gminy na zaciągniecie przez Wójta Gminy 
pożyczki w wyżej wymienionej kwocie. 

Strona 1Id: 9D5E9379-B7CE-4FE9-9D71-233FBF75D504. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————




